
Karjeras attīstības atbalsta pasākumi 

 2023./2024.m.g. 

14.09.2023. 

 

Tikšanās ar 

dzejnieku Č.Veidenu 

 

Madonas Valsts ģimnāzijā notika muzikāla tikšanās ar jauno dzejnieku 

Čaku Veidenu.  Paldies par sadarbību Madonas novada bibliotēka! 

Pasākums noritēja ar Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu projekta 

"Iepazīstam: Rakstnieka piezīmes. Dzeja." ietvaros. 

 

 

16.-

20.10.2023 

 

VIAA Karjeras 

nedēļa 

 

Nedēļas garumā daudzveidīgos un izzinošos pasākumos skolēni, pedagogi 

un vecāki atklās prasmju daudzveidību un to nozīmi personīgajā un 

profesionālajā izaugsmē. 

 

 

31.10.2023. 

 

Naudas diena 

 

Noskaidrot, kādas profesijas ir pieprasītas šodien, kādas pārmaiņas 

karjeras izvēles jomā sagaidāmas, kāda ir tehnoloģiju attīstības ietekme uz 

darba tirgu. 

Noskaidrot, ko skolēni var darīt jau šodien, lai, uzsākot studijas un darba 

gaitas, būtu veiksmīgi? 

 

 

https://www.facebook.com/MadonasBIB?__cft__%5b0%5d=AZXQ542xtnsLkLV3Bs61OjraY2f2iQI5c3fyK6-UHZSXTap3xCrMyR-cwe44PUkjeSRm11qx6XvZvAph9SGxu-euNvHs34KhI968UEJIBvZ3-BUXarJ_lz_-_yPIsofKoV67jGBu8fRZOfwh7K83ioKULFc8MnbZYjgRuYdc-dON8fDyaouiMWbLcRUObPj76uICXtPfb-02DNc-83G_68hm&__tn__=-%5dK-R


 

08.11.2023. 

 

 

 

Karjernīca - iespēja 

uzzināt vairāk. 

Medicīnas joma 

 

Madonas novada 10.-12.klašu skolēniem bija iespēja noskaidrot vairāk 

par profesijām medicīnas jomā karjeras attīstības atbalsta pasākumā 

“Karjernīca”. 

Priecājamies par Madonas Valsts ģimnāzijas absolventu dalīšanos 

pieredzē. Paldies Krista Babre , Lauma Kalvāne, Anete Šķēle ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

23.11.2023. Pieredzes brauciens 

uz Vidzemes 

Augstskolu 

Iepazīties ar studiju iespējām mediju un komunikāciju nozarē. Veicināt 

sadarbību ar Vidzemes augstskolu. 



 

29.11.2023. Karjeras diena Madonas Valsts ģimnāzijas Karjeras dienā "Vai manā karjeras izvēlē 

vēlamais saskan ar reālo?" 12.klašu skolēniem bija iespēja piedalīties 

nodarbībā “Kur tālāk spert savus nākamos divus soļus dzīvē”. Madonas 

novada vidējās izglītības iestāžu 11. un 12. klašu skolēni paneļdiskusijā ar 

MVĢ absolventiem- dažādu nozaru speciālistiem, noskaidroja karjeras 

ceļus un izaicinājumus, strādājot dažādās profesijās.  

Karjeras dienas noslēgumā skolēni tikās ar dažādu augstākās izglītības 

iestāžu pārstāvjiem, lai uzzinātu vairāk par piedāvātajām studiju 

programmām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.02.2024 Festivāls L-Universs Izzināt studiju iespējas LU, iepazīt vienu no modernākajiem studiju un 

pētniecības centriem visā Ziemeļeiropā un iejusties studentu lomā, 

piedaloties dažādās aktivitātēs. 

 



 
 

03.02.2024. Ziemas sesijas 

lekcijas Madonā 

Iespēja noklausīties aizraujošas, populārzinātniskas augstskolu profesoru 

(Dr.med.vet. K.Kovaļenko, Dr.med. U.Dumpis, Igaunijas vēstniecības 

Latvijā vadītāja vietnieks S.Krispins) lekcijas.   

Vecāko klašu skolēni varēs iejusties studentu ādā, interesanti pavadīt 

laiku, gūt iedvesmu nākotnes profesijas izvelē. 

 
 

09.02.2024. Apmaiņas 

programma- AFS 

Intercultural 

Programs 

AFS Intercultural Programs ietvaros šonedēļ pie mums viesojās Sofia no 

Itālijas un Ana no Gruzijas. Meitenes dalījās pieredzē par starpkultūru 

izglītības iegūšanu jauniešiem, mācoties citas valsts vidusskolā un 

dzīvojot vietējā ģimenē. 

https://www.facebook.com/AFS.org?__cft__%5b0%5d=AZWlxSVO4ZpFEq81z4KtEmMPr_Dq-DwnRourjJH6C7vAcV7QuVBAwEYYkf4miODVI7yEDrgRFps4QgQ4w_p21gjLa0xIu2RgLtQbmmZnuF02yWm-PqvDyZ3pgBQ608VLrVwT2gUcNuLz_I9grSdsH6NYnhx8Hxh1B8zuh1mlPufM_z9OWdA0eqG_meXndBFJC9rG6Pdvq28-WHekf178WMhs&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/AFS.org?__cft__%5b0%5d=AZWlxSVO4ZpFEq81z4KtEmMPr_Dq-DwnRourjJH6C7vAcV7QuVBAwEYYkf4miODVI7yEDrgRFps4QgQ4w_p21gjLa0xIu2RgLtQbmmZnuF02yWm-PqvDyZ3pgBQ608VLrVwT2gUcNuLz_I9grSdsH6NYnhx8Hxh1B8zuh1mlPufM_z9OWdA0eqG_meXndBFJC9rG6Pdvq28-WHekf178WMhs&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/AFS.org?__cft__%5b0%5d=AZWlxSVO4ZpFEq81z4KtEmMPr_Dq-DwnRourjJH6C7vAcV7QuVBAwEYYkf4miODVI7yEDrgRFps4QgQ4w_p21gjLa0xIu2RgLtQbmmZnuF02yWm-PqvDyZ3pgBQ608VLrVwT2gUcNuLz_I9grSdsH6NYnhx8Hxh1B8zuh1mlPufM_z9OWdA0eqG_meXndBFJC9rG6Pdvq28-WHekf178WMhs&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/AFS.org?__cft__%5b0%5d=AZWlxSVO4ZpFEq81z4KtEmMPr_Dq-DwnRourjJH6C7vAcV7QuVBAwEYYkf4miODVI7yEDrgRFps4QgQ4w_p21gjLa0xIu2RgLtQbmmZnuF02yWm-PqvDyZ3pgBQ608VLrVwT2gUcNuLz_I9grSdsH6NYnhx8Hxh1B8zuh1mlPufM_z9OWdA0eqG_meXndBFJC9rG6Pdvq28-WHekf178WMhs&__tn__=-%5dK-R


 

08.03.2024. Karjernīca - 2. 

Tieslietas un 

jurisprudence  

Izzināt tieslietu un jurisprudences jomu, gūstot priekšstatu par jomā 

strādājošo profesijām, to apguves iespējām un darba ikdienu. 

26.03.2024. Tikšanās ar Patrīciju 

Eiduku 

“Nepadoties un turpināt darīt,” tāds ir Patrīcija Eiduka motivējošais 

teiciens. Ģimnāzijā viesojās visu laiku labākā Latvijas distanču slēptāja 

Patrīcija Eiduka. 

Sarunas laikā Patrīcija atzina, ka sasniegumi motivē darboties un sasniegt 

arvien vairāk.  

Patrīcijas lielākais atbalsts un spēka avots ir viņas ģimene.  

Saruna iedvesmoja, lika aizdomāties un saprast, ka svarīga ir katra iekšējā 

enerģija un spēks. 

 



04.04.2024 Ēnu diena  Iepazīstināt skolēnus ar dažādu profesiju un nozaru prasībām, lai 

palīdzētu jauniešiem izvēlēties profesiju un atbilstoši sagatavotos darba 

tirgum 

 

05.04.2024. Karjernīca-3 Madonas Valsts ģimnāzijas 10.-12.klašu interesenti apmeklēja KAA 

pasākumu novada jauniešiem Karjernīca-3.  Šoreiz bija iespēja iepazīties 

ar Valsts policijā nodarbināto profesijām, kā arī izzināt Valsts policijas 

koledžā realizēto izglītības programmu piedāvājumu.  

Uzstājās kinologi un koledžas studenti ar paraugdemonstrējumiem. 
 
 
 
 
 

19.04.2024. Ģimnāzistam pa 

pēdām 

Interesenti aicināti sekot ģimnāzistam pa pēdām, lai iepazītu Madonas 

Valsts ģimnāziju, mācību procesu un citas norises tajā, kā arī- uzzinātu 

vairāk par uzņemšanas noteikumiem! 



 

 

07.05.2024. Mērķu izvirzīšana Izprot mērķu izvirzīšanas nozīmi karjeras lēmumu pieņemšanā. 
 


